ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR AOS
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO INTEGRAL E EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CHORROCHÓ-BA.

CONTRATO NO. 123/2025:

EMPRESA: ELCID MAR ARAÚJO E SOUZA ME

CNPJ: 15.528.054/0001-00

VALOR: R$ 89.650,70 (OITENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E
CINQÜENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 08.08.2025

VIGÊNCIA: 08.10.2025 A 31.12.2025